Dari sini kita tahu bahwasanya desainer grafis itu menjual kemanfaatan (*Ijarah*) dari jasa desain grafis nya tersebut.

Menggunakan *software* bajakan dalam desain grafis menurut Muhammadiyah yang disidangkan pada Jum'at, 14 Dzulhijjah 1437 H / 16 September 2016 M berdasarkan pertanyaan dari Ihsan Al-Khalili ialah kegiatan yang dilarang tetapi hasil yang didapat dari usahanya tersebut tetaplah halal.¹⁸ Sedangkan menurut Nahdlatul

¹⁵ Sejarah Singkat Muhammadiyah, <http://muhammadiyah.or.id> (diakses pada 19 November 2022)